QUANT,
4,00
3,00
4,00
1,00
1,00
5,00

ORCAMENTO

PREFEITURA DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS
IZW-2A83

OFICINA

RECUPERAR BOMBA COMBUSTIVEL

DESCRICAO UNITARIO
BICO INJETOR 795,00
VALVULAS 680,00
REPAROS BICOS 190,00
VALVULA REGULAGEM 1.600,00
REPARO DE BOMBA E FILTROS 875,00
QUEROSENE PARA LAVAGEM 30,00

SUB TOTAL DAS MERCADORIAS
DESCRICAO DOS SERVICOS

MAO OBRA BICOS, BOMBA, E MECANICA

SUB TOTAL DOS SERVICOS

TOTAL DESTE ORCAMENTO

Vacaria Rs, 05 de Severeiro de 2024.
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TOTAL
3.180,00
2.040,00

760,00
1.600,00
875,00
150,00

8.605,00

TOTAL
R
6.250,00

6.250,00

14.855,00

s,

MECANIGA E AUTOPEGAS GIRG




Veiculo:
Proprietario;
Placa:
Setor:

Descrigéo dos Servigos:

QUANT.
4,00
3,00
4,00
1,00
1,00
2,00
5,00

NUMEROQ

ORGAMENTO

odi 31

IZ\W-2A83
OFICINA

DESCRICAO
BICO INJETOR
VALVULAS
REPAROS BICOS
VALVULA REGULAGEM
REPARO DE BOMBA
FILTROS
QUEROSENE PARA LAVAGEM

SUB TOTAL DAS MERCADORIAS

DESCRICAO DOS SERVICOS

MAO OBRA BICOS, BOMBA, E MECANICA

SUB TOTAL DOS SERVICOS

TOTAL DESTE\ORCAMENTO

Moacir Co}omb Juniok - gerente

PREFEITURA DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

UNITARIO

805,00

715,00

200,00
1.650,00
685,00

215,00

30,00

TOTAL
3.220,00
2.145,00

800,00
1.650,00
685,00
430,00
150,00

9.080,00

TOTAL
R$
6.800,00

6.800,00

15.880,00
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